
 

Roškotova 1225/1 
140 21  Praha 4 

www.ozp.cz 

 
ZADAVATEL:  
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  
Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4  
IČO: 47114321  
DIČ: CZ47114321 
  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
„Rozvoj webových stránek OZP“  
Ev. č. zadavatele: OZP-VZ-2020-008 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 na základě dotazu dodavatele 
 
 

Na základě dotazu dodavatele k uvedené veřejné zakázce ze dne 24. 6. 2020, doručeného 
emailem, uveřejňuje zadavatel následující vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Znění dotazu: 
 
„1. nezdá se nám reálné stihnout za 1 měsíc plnění bodů 1.1. až 1.9 dle specifikace předmětu 
plnění je tomu skutečně tak?  
 
 
2. Je součástí zadání i celá aplikace vitakarta včetně všech podstránek?“ 
 

  

Odpověď:  

 
1. Termín je nastaven dle cílů OZP v návaznosti na podzimní kampaň OZP a je závazný. 

Finálním výstupem není samotné technické řešení či kódovací a programovací práce. 
 
2. Aplikace Vitakarta není součástí zadání. 

 
 

 
 
V Praze dne 24.6.2020     PhDr. Miloslava Lukešová 
        Obchodní ředitelka 
 
 


		2020-06-24T14:00:50+0200
	Praha
	PhDr. Miloslava Lukešová


	



